

Položkový rozpočet

S:	Elektroinstalace a udržovací práce MŠ Zaječov č.p.358
----	---

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				36 450,00
1	10	Výměna umyvadlové baterie, stojánková - páková	ks	11,00000	1 450,00	15 950,00
2	12	Výměna umyvadla vč. bezdotykové baterie	ks	1,00000	8 600,00	8 600,00
3	11	Výměna nádržkových splachovačů WC	ks	4,00000	1 850,00	7 400,00
4	13	Výměna kuchyňského dřezu vč. baterie	ks	1,00000	4 500,00	4 500,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				8 560,00
5	14	Výměna interiérových dveří vč. kování, dveře plné 600/1970mm	ks	3,00000	2 140,00	6 420,00
6	15	Výměna interiérových dveří vč. kování, dveře plné 800/1970mm	ks	1,00000	2 140,00	2 140,00
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				70 606,00
7	6	Obklad vnitřní pórovinový, do tmele	m2	55,00000	949,00	52 195,00
8	7	Dlažba z dlaždic keramických, do tmele	m2	19,00000	969,00	18 411,00
Díl: 776		Podlahy povlakové				80 085,00
9	1	Odstranění PVC a kobereců lepených	m2	105,00000	25,00	2 625,00
10	2	Vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou	m2	105,00000	185,00	19 425,00
11	3	Podlaha povlaková z pásů PVC lepená, soklík, podlahovina PVC - jídelna	m2	32,00000	755,00	24 160,00
12	4	Podlaha povlaková textilní lepená, soklík, podlahovina koberec - herna	m2	60,00000	515,00	30 900,00
13	5	Podlaha povlak. textilní lepená na schodišť.stupně, stupnice a podstupnice, soklík, zátěžový koberec	m	17,00000	175,00	2 975,00
Díl: 784		Malby				68 800,00
14	8	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	800,00000	21,00	16 800,00
15	9	Malba tekutá stěn a stropů, barva, 2x	m2	800,00000	65,00	52 000,00
Díl: M21		Elektromontáže				631 792,00
16	16	Kabel CYKY-O - 2x1,5	m	110,00000	10,00	1 100,00
17	17	Kabel CYKY-J - 3x1,5	m	850,00000	12,00	10 200,00
18	18	Kabel CYKY-O - 3x1,5	m	250,00000	12,00	3 000,00
19	19	Kabel CYKY-J - 3x2,5	m	1 245,00000	19,00	23 655,00
20	20	Kabel CYKY-J - 5x2,5	m	10,00000	39,00	390,00
21	21	Kabel CYKY-J - 4x35	m	10,00000	325,00	3 250,00
22	22	Vodič CY - 4 žlutozelený	m	295,00000	16,00	4 720,00
23	23	Vodič CY - 6 žlutozelený	m	24,00000	21,00	504,00
24	24	Spínač Tango - 1polový	ks	17,00000	99,00	1 683,00
25	25	Spínač Tango - 1polový IP44	ks	2,00000	165,00	330,00
26	26	Spínač Tango - sériový - 5	ks	5,00000	119,00	595,00
27	27	Spínač Tango - střídavý - 6	ks	12,00000	135,00	1 620,00
28	28	Spínač Tango - křížový - 7	ks	3,00000	189,00	567,00
29	29	Spínač 400V/16A	ks	2,00000	499,00	998,00
30	30	Trubka Kopoflex 40	m	15,00000	28,00	420,00
31	31	Kryt spínače jednopáčkový	ks	21,00000	31,00	651,00
32	32	Kryt spínače dělený	ks	17,00000	35,00	595,00
33	33	Rámeček Tango	ks	37,00000	26,00	962,00
34	34	Dvojrámeček Tango	ks	10,00000	44,00	440,00
35	35	Trojrámeček Tango	ks	4,00000	52,00	208,00
36	36	Čtyřrámeček Tango	ks	2,00000	79,00	158,00
37	37	Zásuvka Tango 220V/16A	ks	41,00000	114,00	4 674,00
38	38	Zásuvka Tango 220V/16A IP44	ks	2,00000	82,00	164,00
39	39	Zásuvka 400V/32A	ks	1,00000	358,00	358,00
40	40	Přípojková skříň SS 100	ks	1,00000	3 399,00	3 399,00

41	41	Ochranná svorka na potrubí ZS 16	ks	25,00000	19,00	475,00
42	42	Wago svorka 3x	ks	850,00000	6,00	5 100,00
43	43	Wago svorka 5x	ks	490,00000	9,00	4 410,00
44	44	Ekvipotenciální svorkovnice EPS 2	ks	1,00000	183,00	183,00
45	45	Krabice pro EPS 2 - 150x150	ks	1,00000	121,00	121,00
46	46	Svítlidlo např. EATON WL24364KZ	ks	84,00000	1 799,00	151 116,00
47	47	Svítlidlo např. EATON BJ 804KZ	ks	12,00000	655,00	7 860,00
48	48	Svítlidlo např. EATON WL24464KZ	ks	26,00000	1 899,00	49 374,00
49	49	Svítlidlo nouzové, např. NS MODUS EKONOMIC LED SA 3 hod	ks	30,00000	665,00	19 950,00
50	50	Pohybové čidlo	ks	2,00000	332,00	664,00
51	51	Svorka BERNARD pro pospojení vč. pásku	ks	26,00000	18,00	468,00
52	52	Krabice KR 68 s věnečkem	ks	60,00000	26,00	1 560,00
53	53	Víčko krabice KR 68	ks	60,00000	5,00	300,00
54	54	Krabice KU 1901 - přístrojová	ks	95,00000	6,00	570,00
55	55	Montáž elektroinstalace	kompl.	1,00000	155 000,00	155 000,00
56	56	Podružný materiál	kompl.	1,00000	40 000,00	40 000,00
57	57	Rozvaděče RO	kompl.	1,00000	60 000,00	60 000,00
58	58	Zednické práce, výseky, průrazy, zamazání	kompl.	1,00000	30 000,00	30 000,00
59	59	Demontáž starého vedení, rozvodnice	kompl.	1,00000	30 000,00	30 000,00
60	60	Výchozí revize	kompl.	1,00000	10 000,00	10 000,00
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				84 784,00
61	61	Systém strukturované kabeláže (SSK), položkový rozpočet - příloha1: slaboproudé rozvody	kompl.	1,00000	23 283,00	23 283,00
62	62	Videotelefon (VDT), položkový rozpočet - příloha1: slaboproudé rozvody	kompl.	1,00000	43 000,00	43 000,00
63	63	Společná televizní anténa (STA), položkový rozpočet - příloha1: slaboproudé rozvody	kompl.	1,00000	18 501,00	18 501,00
Díl:	D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot				15 000,00
64	64	Přesun vybouraných hmot na skládku, vč. poplatku za skládku	kompl.	1,00000	15 000,00	15 000,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				10 000,00
65	65	Zařízení staveniště	kompl.	1,00000	10 000,00	10 000,00

CELKEM

1 006 077,00

BUDOVA MATEŘSKÉ ŠKOLY č.p. 358 v k.ú. ZAJEČOV - SLABOPROUDÉ ROZVODY SSK, VDT, STA

ESL-Systém strukturvané kabeláže (SSK)

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
profese - celkem					23 283,00 Kč
Zařízení					8 680,00 Kč
1	19" nástěnný datový rozvaděč 600x400mm, 6U, se zámkem	ks	1,0	2 890,00	2 890,00 Kč
2	Patch panel UTP 24xRJ45 kat. 6, 1U, 19", osazený, černý	ks	1,0	3 500,00	3 500,00 Kč
3	Vyvazovací panel 1U	ks	1,0	350,00	350,00 Kč
4	19" nap.panel,6x230V,vypínač,pojistka,1.5U	ks	1,0	800,00	800,00 Kč
5	Patch kabel FTP/1M kat. 6	ks	6,0	68,00	408,00 Kč
6	Patch kabel FTP/3M kat. 6	ks	6,0	122,00	732,00 Kč
Datové zásuvky					1 743,00 Kč
7	Kryt zásuvky komunikační s popisovým polem (5014A-A100 B)	ks	3,0	150,00	450,00 Kč
8	Maska nosná s 2 otvory (5014A-B1018)	ks	3,0	30,00	90,00 Kč
9	Keystone konektor kat.6 nestíněný	ks	6,0	150,00	900,00 Kč
10	Krycí rámeček	ks	3,0	35,00	105,00 Kč
11	Krabice univerzální pro zapuštěnou montáž	ks	3,0	66,00	198,00 Kč
12	Krabice pod omítu odbočná KO 125	ks	2,0	250,00	500,00 Kč
13	Krabice pod omítu odbočná KO 100	ks	1,0	0,00	0,00 Kč
Kabelové trasy					7 360,00 Kč
14	Datový kabel UTP 4x2x0,5 cat. 6	m	110,0	26,00	2 860,00 Kč
15	Napájecí kabel CYKY-J 3x2,5	m	10,0	38,00	380,00 Kč
16	Trubka ohebná FX 16	m	6,0	25,00	150,00 Kč
17	Trubka ohebná FX 25	m	12,0	30,00	360,00 Kč
18	Trubka ohebná FX 32	m	10,0	35,00	350,00 Kč
19	Zemnicí vodič, licna, pr. 6mm2	m	10,0	26,00	260,00 Kč
20	Drobný pomocný a spojovací materiál	ks	1,0	3 000,00	3 000,00 Kč
Ostatní					5 500,00 Kč
21	Proměření kabeláže datové sítě dle zásad ISO 11801, EN 50173	kpl	1,0	1 500,00	1 500,00 Kč
22	Dodavatelská dokumentace, 3 tištěná paré + digitální podoba	kpl	1,0	1 000,00	1 000,00 Kč
23	Náklady na dopravu a zařízení staveniště	kpl	1,0	3 000,00	3 000,00 Kč

BUDOVA MATEŘSKÉ ŠKOLY č.p. 358 v k.ú. ZAJEČOV - SLABOPROUDÉ ROZVODY SSK, VDT, STA

ESL-Videotelefon (VDT)

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
profese - celkem					43 000,00 Kč
Zařízení					27 547,00 Kč
1	Venkovní dvoutlačítková jednotka s kamerou pro zápuštnou montáž (VHC-2-ZAP)	ks	2,0	3 420,00	6 840,00 Kč
2	Zdroj se směšovačem napětí a dat (VT-SEP+PS24V1A5)	ks	1,0	1 420,00	1 420,00 Kč
3	Rozbočovač sběrnice na 4 větve (VT-BUS4A)	ks	1,0	799,00	799,00 Kč
4	Plastová rozvodnice 2x12 modulů	ks	1,0	650,00	650,00 Kč
4	Vnitřní zobrazovací jednotka s barevným LCD 7" displejem a s pamětí (VT-D-70-TM3)	ks	2,0	5 199,00	10 398,00 Kč
5	Nízkoodběrový el. zámeč (Abloy E7-E4)	ks	2,0	1 560,00	3 120,00 Kč
6	Krycí plech pro plastové zárubně	ks	2,0	660,00	1 320,00 Kč
7	Kabelová průchodka	ks	2,0	1 500,00	3 000,00 Kč
Kabelové trasy					11 453,00 Kč
8	Sdělovací kabel J-Y (St)Y 3x2x0,8	m	80,0	26,00	2 080,00 Kč
9	Sdělovací kabel licna (VL 24-2x0,5+4x0,22)	m	20,0	26,00	520,00 Kč
10	Napájecí kabel CYKY-J 3x1,5	m	10,0	28,00	280,00 Kč
11	Krabice univerzální pro zapuštěnou montáž	ks	3,0	66,00	198,00 Kč
12	Trubka ohebná FX 16	m	25,0	25,00	625,00 Kč
13	Trubka ohebná FX 25	m	25,0	30,00	750,00 Kč
14	Drobný pomocný a spojovací materiál	ks	1,0	7 000,00	7 000,00 Kč
Ostatní					4 000,00 Kč
15	Výchozí revize a revize NN	kpl	1,0	1 000,00	1 000,00 Kč
16	Dodavatelská dokumentace, 3 tištěná paré + digitální podoba	kpl	1,0	1 000,00	1 000,00 Kč
17	Náklady na dopravu a zařízení staveniště	kpl	1,0	2 000,00	2 000,00 Kč

**BUDOVA MATEŘSKÉ ŠKOLY č.p. 358 v k.ú. ZAJEČOV - SLABOPROUDÉ ROZVODY SSK,
VDT, STA**

ESL-Společná televizní anténa (STA)

P.Č.	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotková cena	Cena celkem
profese - celkem					18 501,00 Kč
Zařízení					6 280,00 Kč
1	Stožár antény STA	ks	1,0	2 680,00	2 680,00 Kč
2	DVB-T anténa	ks	1,0	1 200,00	1 200,00 Kč
3	VKV anténa	ks	1,0	900,00	900,00 Kč
4	Anténní slučovač do venkovního prostředí	ks	1,0	400,00	400,00 Kč
5	Anténní rozbočovač	ks	1,0	500,00	500,00 Kč
6	Zásuvka TV/R/SAT koncová, kryt, rámeček	ks	2,0	300,00	600,00 Kč
7	F konektor šroubovací	ks	8,0	15,00	120,00 Kč
Kabelové trasy					10 721,00 Kč
8	Koaxiální kabel vnitřní	m	30,0	25,00	750,00 Kč
9	Koaxiální kabel venkovní	m	36,0	14,00	504,00 Kč
10	Krabice univerzální pro zapuštěnou montáž	ks	2,0	66,00	132,00 Kč
11	Trubka ohebná FX 16	m	30,0	25,00	750,00 Kč
12	Trubka ohebná FX 20	m	2,0	30,00	60,00 Kč
13	Trubka ohebná FX 25	m	15,0	35,00	525,00 Kč
14	Drobný pomocný a spojovací materiál	ks	1,0	8 000,00	8 000,00 Kč
Ostatní					1 500,00 Kč
15	Nastavení systému STA	kpl	1,0	5 000,00	5 000,00 Kč
16	Dodavatelská dokumentace, 3 tištěná paré + digitální podoba	kpl	1,0	500,00	500,00 Kč
17	Náklady na dopravu a zařízení staveniště	kpl	1,0	1 000,00	1 000,00 Kč